2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2023

	№
	324

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 06.04.2022 № 243
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мурашинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 06.04.2022 № 243 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Мурашинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- Земцова Михаила Андреевича, заведующего отделом архитектуры
и градостроительства - главного архитектора администрации Мурашинского муниципального округа;

- Назарук Виталия Васильевича, начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы Мурашинского района Главного управления МЧС России по Кировской области;

- Журавлёву Ирину Николаевну, начальника управления образования администрации Мурашинского муниципального округа.
1.2. Включить в состав комиссии:
- Краева Михаила Сергеевича, дознавателя отделения надзорной деятельности и профилактической работы Мурашинского района Главного управления МЧС России по Кировской области (по согласованию);
- Даровских Татьяну Михайловну, начальника управления образования администрации Мурашинского муниципального округа;

- Крюкову Тамару Иосифовну, государственного инспектора отдела фитосанитарного надзора Управления Россельхознадзора по Кировской области, Удмуртской Республике и Пермскому краю на территории Кировской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мурашинского муниципального округа.
Глава муниципального округа                                                          С.И. Рябинин